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Şeker Ölçüm Çubukları ve İnsülin Kalem İğne Uçlarının 

ÜTS Tekil Takip Süreçleri Konulu SGK Duyurusu

Bilindiği üzere; 12 Haziran 2017 tarihi itibari ile tıbbi cihaz kayıt/bildirim işlemleri, ürün hareketleri ve ilgili diğer iş ve işlemler

Ürün Takip Sistemi (ÜTS) üzerinden takip edilmektedir. 

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu tarafından 15.01.2019 tarihinde yayımlanan duyuru gereğince, şeker ölçüm çubukları ve

insülin kalemi iğne uçları ile diğer tıbbi cihazlar için tekil takip işlemlerine başlanacağı, sağlık hizmet sunucuları bünyesinde

faaliyet gösteren eczaneler hariç olmak üzere ÜTS'de kaydı bulunmayan eczanelerin ÜTS kayıtlarını  30.04.2019 tarihine kadar

gerçekleştirmeleri gerektiği konusunda, 29 Mart 2019 tarihinde internet sayfamızda yayımlanan duyurumuz ile bilgilendirme

yapılmıştır.

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürlüğü tarafından aynı konu hakkında yayımlanan

02.04.2019 tarihli “

ŞEKER ÖLÇÜM ÇUBUKLARI VE İNSÜLİN KALEM İĞNE UÇLARININ ÜTS TEKİL TAKİP SÜREÇLERİ “ duyuru şu

şekildedir:

“Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbı Cihaz Kurumu tarafından 15.01.2019 tarihinde yapılan “ÜTS tekil takip süreçleri”

hakkındaki duyuruda; şeker ölçüm çubukları ve insülin kalemi iğne uçları için 01.02.2019 tarihi itibariyle tekil takip işlemlerine

başlanacağı, ilan edilen tarih itibariyle tekil takibi başlatılan ürünlerin ÜTS üzerinden ürün hareket bildirimlerinin (alma/verme,

kullanım vb.) gerçekleştirilmesinin gerekmekte olduğu, şeker ölçüm çubukları ve insülin kalemi iğne uçlarının tekil hareketliliği

başlamamış ürünlerin 30 Nisan 2019 tarihi itibariyle sağlık hizmet sunumunda kullanılamayacağı belirtilmiştir.

Bu nedenle tekil hareketliliği başlamamış şeker ölçüm çubukları ve insülin kalemi iğne uçlarına ait düzenlenen reçetelerin

şahıslar tarafından eczaneden alındığı tarih esas olmak üzere 30 Nisan 2019 tarihi itibariyle MEDULA sistemi üzerinden

karşılanmasına Kurumumuzca da izin verilmeyecektir. Mağduriyetlerin yaşanmaması için tüm tarafların gerekli önlemleri

alması gerekmektedir.”

Bu doğrultuda, ÜTS kaydı olmayan meslektaşlarımızın, duyurumuz ekinde yer alan işlem basamaklarını takip ederek, ÜTS’ye

kayıt işlemlerini 30 Nisan 2019 tarihine kadar tamamlamaları  önemlidir.

Tüm meslektaşlarımızın bilgisine sunarız.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ

ÜTS kayıt işlemleri için işlem basamakları;

- Faaliyet Alanı - Eczane 

- Eczacı T.C. Kimlik No - Eczane Getir

- TİTUBB kaydı var mı?

     -Yok ise ‘Hayır’

     -Var ise ‘Evet’ - Firma Tanımlayıcı Numarası - TİTUBB dan Getir

-Kaydet

İşlem adımları izlenerek eczane kayıtları gerçekleştirilebilmektedir.

SGK tarafından yayımlanan duyuruya ulaşmak için tıklayınız.
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